902

903

210

212

421

214

426

227
236

Osterkarte
tiber die Osterfeiertage

Rund ums Lamm

Lammbhaxe
mit Bratkartoffeln dazu Speckbohnen

Lammbraten mit Bratkartoffeln
und gemischter Salat

17,80 €

18,80 €

Fisch-Spezialititen zusdtzlich am Karfreitag

(und auf Anfrage )

Vorspeise

Knoblauchgarnelen ( spicy )

mit Baguette

Frisch gerduchertes Forellenfilet

aus dem Odenwald
mit Sahnemeerrettich, Butter, dazu Baguette

Hauptspeise
Saiblings Filet aus dem Odenwald

an Schnittlauchsauce
dazu Nudeln und gemischtem Salat

gemischter Fischteller
Forellenfilet, Rducherlachs, Krabbencocktail
an Sahnemeerrettich, dazu Baguette und Butter

Schellfisch (Kochfisch )
an Dijon-Senfsofie, dazu Salzkartoffel
und gemischtem Salat

Krabbencocktail, dazu Baguette
Seelachs

mit Kartoffelsalat und Remoulade
inkl. Tagessuppe

10,80 €

10,80 €

17,90 €

13,80 €

16,80 €

8,50 €
9,90 €

29.03.24



